Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2020 г. N 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ
КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ
ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 октября 2013 года N 903 "О федеральной целевой программе "Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014 - 2020 годы)", Положением о министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кадастровых кварталов, в границах которых на территории Новгородской области предполагается проведение комплексных кадастровых работ.

2. Разместить постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru), на официальном сайте министерства инвестиционной политики Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Министр
Д.Л.НОСАЧЕВ

Утвержден
постановлением
министерства инвестиционной
политики Новгородской области
от 18.03.2020 N 4

[bookmark: P29]ПЕРЕЧЕНЬ
КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ
КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

	Номер п/п
	Номер кадастрового квартала

	1
	2

	1.
	53:23:7501610

	2.
	53:23:7501611

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2020 г. N 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ

КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ

ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

В соответствии с

главой 4.1

Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221

-

ФЗ "О

кадастровой деятельности",

Постан

овлением

Правительства Российской Федерации от 10 октября

2013 года N 903 "О федеральной целевой программе "Развитие единой государственной системы

регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014

-

2020 годы)",

Положением

о

министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением

Правительства Новгородс

кой области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной

политики Новгородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый

Перечень

кадастровых кварталов, в границах которых на

территории Новгородской области предполагается п

роведение комплексных кадастровых работ.

2. Разместить постановление на "Официальном интернет

-

портале правовой информации"

(www.pravo.gov.ru), на официальном сайте министерства инвестиционной политики Новгородской

области в информационно

-

телекоммуникацион

ной сети "Интернет".

Министр

Д.Л.НОСАЧЕВ

Утвержден

постановлением

министерства инвестиционной

политики Новгородской области

от 18.03.2020 N 4

ПЕРЕЧЕНЬ

КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ

КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

Номер п/п

Номер кадастрового квартала

1

2

1.

53:23:7501610

2.

53:23:7501611

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 18 марта 2020 г. N 4     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ   КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ   ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ     В соответствии с  главой 4.1   Федерального закона от 24 июля 2007 года N 221 - ФЗ "О  кадастровой деятельности",  Постан овлением   Правительства Российской Федерации от 10 октября  2013 года N 903 "О федеральной целевой программе "Развитие единой государственной системы  регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014  -   2020 годы)",  Положением   о  министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденным постановлением  Правительства Новгородс кой области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной  политики Новгородской области постановляет:     1. Утвердить прилагаемый  Перечень   кадастровых кварталов, в границах которых на  территории Новгородской области предполагается п роведение комплексных кадастровых работ.     2. Разместить постановление на "Официальном интернет - портале правовой информации"  (www.pravo.gov.ru), на официальном сайте министерства инвестиционной политики Новгородской  области в информационно - телекоммуникацион ной сети "Интернет".     Министр   Д.Л.НОСАЧЕВ             Утвержден   постановлением   министерства инвестиционной   политики Новгородской области   от 18.03.2020 N 4     ПЕРЕЧЕНЬ   КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, В ГРАНИЦАХ КОТОРЫХ НА ТЕРРИТОРИИ   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ   КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

Номер п/п  Номер кадастрового квартала

1  2

1.  53:23:7501610

2.  53:23:7501611